

Tablelab ApS

Løgtenvej 27, 8543 Hornslet

CVR-nr. 38 40 69 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Daniel Brix Hesselager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tablelab ApS Løgtenvej 27 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 38 40 69 65
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Anders Norre Thuesen Sarah Brylle Breiner Daniel Brix Hesselager
Direktion	Anders Norre Thuesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at levere enkle designkomponenter af tidens materialer og farver, som kan sammensættes i en stilren kombination til det individuelle hjem.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket selskabets aktivitet i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -167.774 mod -337.597 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.002 mod -492.512 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold:

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen.

Selskabet forventer at retablere kapitalen via egen indtjening.

Selskabets likvide beholdninger er på statustidspunktet positive og dette sammenholdt med at ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet gør, at det er ledelsens opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-167.774	-337.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.241	-55.961
Driftsresultat	-224.015	-393.558
Andre finansielle indtægter	0	5.535
Øvrige finansielle omkostninger	-53.987	-43.558
Resultat før skat	-278.002	-431.581
3 Skat af årets resultat	0	-60.931
Årets resultat	-278.002	-492.512
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-278.002	-492.512
Disponeret i alt	-278.002	-492.512

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.309	132.550
Materielle anlægsaktiver i alt	76.309	132.550
Anlægsaktiver i alt	76.309	132.550
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer	110.945	206.180
Varebeholdninger i alt	110.945	206.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.229	40.989
Andre tilgodehavender	47.012	38.000
Periodeafgrænsningsposter	4.450	1.199
Tilgodehavender i alt	52.691	80.188
Likvide beholdninger	282.070	334.943
Omsætningsaktiver i alt	445.706	621.311
Aktiver i alt	522.015	753.861

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-994.719	-716.717
	Egenkapital i alt	-944.719	-666.717
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	996.703	1.057.168
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	996.703	1.057.168
7	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.847	18.914
	Anden gæld	357.184	344.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.031	363.410
	Gældsforpligtelser i alt	1.466.734	1.420.578
	Passiver i alt	522.015	753.861
1	Kapitalforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen.

Selskabet forventer at retablere kapitalen via egen indtjening.

Selskabets likvide beholdninger er på statutidspunktet positive og dette sammenholdt med at ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet gør, at det er ledelsens opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>60.931</u>
	<u>0</u>	<u>60.931</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	209.612	205.933
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.679</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>209.612</u>	<u>209.612</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-77.062	-21.101
Årets afskrivninger	<u>-56.241</u>	<u>-55.961</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-133.303</u>	<u>-77.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>76.309</u>	<u>132.550</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-716.717	-666.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-278.002</u>	<u>-278.002</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-994.719</u>	<u>-944.719</u>

6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarligt lån	<u>996.703</u>	<u>1.057.168</u>
	<u>996.703</u>	<u>1.057.168</u>

Heraf forfalder indenfor 1 år kr. 100.000 og efter 5 år kr. 600.000 med tillæg af pålagte renter.

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>1.096.703</u>	<u>100.000</u>	<u>996.703</u>	<u>696.703</u>
	<u>1.096.703</u>	<u>100.000</u>	<u>996.703</u>	<u>696.703</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
